
   ANO IV SEXTA, 28 DE JANEIRO DE 2022    EDIÇÃO 328/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Barra do Ouro-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.barradoouro.to.gov.br/consultadiario/3282022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 2 .......................................................................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 2 .......................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 328/2022 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 28/01/2022 11:59:59 - Página 1/4



sexta, 28 de janeiro de 2022 Barra do Ouro-TO ANO IV - Edição 328/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Barra do Ouro, Estado do
Tocantins,  por  intermédio  da Prefeitura
Municipal,  e  através  de  sua  Comissão
Permanente  de  Lic itações,  avisa  aos
interessados que, fará realizar na sede deste
Órgão, situado à Avenida Anselmo Sousa, s/nº,
centro,  Barra  do  Ouro/TO.  CEP:  77.765-000,
Licitação  Pública,  visando  a  contratação  de
acordo com as disposições contidas no Edital
em obediência ao disposto Lei 8.666/93.

Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica
especializada  para  realizar  a  execução  dos
serviços de pavimentação asfáltica no povoado
Morro  Grande,  distrito  de  Barra  do  Ouro/TO
(segunda etapa), conforme termo de convênio
nº  38960.000067/2021,  firmado  entre  o
Governo  do  Estado  do  Tocantins,  por
intermédio  da  Agência  Tocantinense  de
Transportes e Obras – AGETO e a Prefeitura
Municipal de Barra do Ouro.

Modalidade: Tomada de preço n° 001/2022.

Tipo: menor preço global.

Forma  e  Regime  de  Execução:  Forma
presencial,  execução  indireta.

Abertura: 15/02/2022 (quinze de fevereiro de
dois  mil  e  vinte  e  dois).  Horário:  08h  (oito
horas).

O  ed i t a l  e s ta rá  d i spon í ve l  no  s i t e
www.barradoouro.to.gov.br.  Maiores
informações  poderão  ser  dadas  pelo  e-mail:
licitacao@barradoouro.to.gov.br de Segunda a
Sexta feira no horário de expediente externo
de 08h (oito horas) às 12h (doze horas) e das
14h (quatorze horas) as 17h (dezessete). 

Barra do Ouro/TO, 26 de janeiro de 2022. 

Eudilene Sousa Brito

Presidente da Comissão de Licitação

 

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Barra do Ouro/TO, torna público
para  conhecimento  dos  interessados,  que
realizará  licitações  nos  termos  da  Lei  nº.
1 0 . 5 2 0 ,  d e  1 7  d e  j u l h o  d e  2 0 0 2 ,
subsidiariamente  pela  Lei  nº.  8.666/93,
atendendo ainda a Lei Complementar nº. 123,
de 14 de dezembro de 2006, e alterações.

Pregão Presencial n° 001/2022 

Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica  do
ramo  por  menor  preço  por  item  visando  à
aquisição de calcário,  destinado a  apoiar  os
pequenos produtores agrícolas do município de
Barra  do  Ouro/TO,  conforme  termo  de
convenio nº 33010.000003/2021 firmado entre
o Governo do Estado do Tocantins, por meio da
Secretaria Estadual da Agricultura, Pecuária e
Aquicultura e o município de Barra do Ouro.

Tipo: Menor preço por item.

Forma  e  Regime  de  Execução:  Forma
presencial,  execução  indireta.

Abertura: 09 de fevereiro de 2022 às 09
(nove horas) horário local.

Os interessados poderão ter acesso ao edital e
s e u s  a n e x o s  n o  s i t e :
www.barradoouro.to.gov.br.

Barra do Ouro/TO, 26 de janeiro de 2022.

Renato Lopes Vasconcelos

Pregoeiro
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Barra do Ouro/TO, torna público
para  conhecimento  dos  interessados,  que
realizará  licitações  nos  termos  da  Lei  nº.
1 0 . 5 2 0 ,  d e  1 7  d e  j u l h o  d e  2 0 0 2 ,

Diário Oficial 328/2022 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 28/01/2022 11:59:59 - Página 2/4



sexta, 28 de janeiro de 2022 Barra do Ouro-TO ANO IV - Edição 328/2022

subsidiariamente  pela  Lei  nº.  8.666/93,
atendendo ainda a Lei Complementar nº. 123,
de 14 de dezembro de 2006, e alterações.

Pregão Presencial n° 002/2022 

Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica  do
ramo  por  menor  preço  por  item  visando  à
locação de veículo 4x4, câmbio automático, 04
portas,  v idros  e  t ravas  e létr icas,  ar
condicionado,  direção  hidráulica,  mínimo  de
177  CV,  ano  mínimo/modelo  2021/2021,
capacidade:  05  passageiros,  segurado,  sem
motorista.  Dotado  de  todos  equipamentos
exigidos  pelo  CONTRAN,  para  atender  as
demandas  da  secretaria  municipal  de
administração  de  Barra  do  Ouro/TO.

Tipo: Menor preço por item.

Forma  e  Regime  de  Execução:  Forma
presencial,  execução  indireta.

Abertura: 09 de fevereiro de 2022 às 11
(onze horas) horário local.

Os interessados poderão ter acesso ao edital e
s e u s  a n e x o s  n o  s i t e :
www.barradoouro.to.gov.br.

Barra do Ouro/TO, 26 de janeiro de 2022.

Renato Lopes Vasconcelos

Pregoeiro
 

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro

Secretaria Municipal de Administração

Diário Oficial Eletrônico

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Diário Oficial 328/2022 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 28/01/2022 11:59:59 - Página 3/4




                Para facilitar a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Número de Registro desta Edição: 3282022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 328/2022 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 28/01/2022 11:59:59 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-01-28T12:00:00-0300




